
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IT/SÃ£o Bernardo/SCCP

IT/SÃ£o Bernardo/SCCP

74175 16/09/201903 02 PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÃ‰

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÃ‰

Estadual Feminino                                 
Principal Feminino A2
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÃ‰S DIB SÃ£o Bernardo do Campo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
ADRIANA SONNINI VEDOVELLO

42
1013
72
1166

19:30 20:03

00 02

20:13 20:47

03 00

03 02

160555 VALESKA MENDES DE SOUZA 01
153001 JESSICA SILVA DE OLIVEIRA 02
170760 CLEIDE NATIELE SANTOS DE ALMEIDA 03
165015 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 04
160462 EDUARDA FRANCISCHINE PEREIRA 07
132000 RAFAELA LANDIM SIMÃƒO 08
125176 CIBELLE CRISTINA SIQUEIRA CAMPOS 10
131675 CAMILLA REGINA RODRIGUES 11
124004 MARISA MARCONDES SILVA 12
131939 JUSSARA DA SILVA RODRIGUES 14
163004 WALESKA MARIANA DE ALMEIDA 15
162945 MARIA LUISA SCHMIDT 16
143810 GIOVANNA CALABRESI CONTRI 22

12
22

02
04
02
10
02

07
08
07
04
07

11
10
11
16
11
10
11
10

14
15
14
15
14
15
14

03:31 10:12

x
x

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA4770

FLAVIA PATRICIO MASSAGARDI494
RUBIA NETO PAPAROTO2898

1401
23:58

1402
35:06

0203
39:24

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

124561 DESIREE DA SILVA LEONARDO 01
170726 JENNY MAURÃ•CIO RIBEIRO 02
171729 CAMILA PELISSARI FEITOSA 04
162005 ANDRESSA APARECIDA YAIKO 06
132398 LAIS DE OLIVEIRA PRATES 07
131920 HELEN CRISTINI OLIVEIRA MAGALHÃƒES 08
124833 JULYE ISHIDA BENTLEY 10
151635 THALITA ALVES DA SILVA 11
123692 THALITA CERVELHERE PORFIRIO 12
151356 THUANNY CANOSSA GENTOFANTI 13
151409 ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS 14
124491 CAROLINA CENEDESE DA SILVA 17
166099 LUARA TERASSAN RODRIGUES CARVALHO 20

12 06
08
06
02
06
08
06

07
11
07
14
10

10
02
10
07
06
07

17
14
17
11
17
14

14:55 14:10

xxxxx
xxxx

1701

01:13

0702

03:31

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALMIR PANTIGAS HERNANDES1975

HAROLDO MARTINELLI3818
MARCOS CARDOSO DE SOUZA4217

VICTOR LACERDA VANZELLA7297

JU
S

S
A

R
A

 D
A

 S
IL

V
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 (
14

)

M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

JU
LY

E
 IS

H
ID

A
 B

E
N

T
LE

Y
 (

10
)

V
A

LM
IR

 P
A

N
T

IG
A

S
 H

E
R

N
A

N
D

E
S

EDSON ARTHUR ALVES DA SILVA 6417

IT/SÃ£o Bernardo/SCCP

JOÃƒO VITOR DIAS DE SOUSA 5794

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÃ‰


