



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

74175

IT/São Bernardo/SCCP 03 X 02 PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ 06/09/2019

COMPETIÇÃO: Estadual Feminino		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Principal Feminino									
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB		CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO							
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA								
1013	ÁRBITRO AUXILIAR: FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA								
72	CRONOMETRISTA: PRISCILA CUEBRA GARCIA								
1166	ANOTADOR: ADRIANA SONNINI VEDOVELLO								

HORÁRIO			INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	19:30		20:03	
2º PER.	20:13		20:47	
3º PER.				
PRORROG				
CONTAGEM				
1º PER.	00	X	02	
2º PER.	03	X	00	
3º PER.		X		
FINAL	03	X	02	
PRORROG		X		
PENALTIS		X		

EQUIPE "A" - IT/São Bernardo/SCCP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
160555	VALESKA MENDES DE SOUZA	01			12	02	07	11	14	X					
153001	JESSICA SILVA DE OLIVEIRA	02			22	04	08	10	15	X					
170760	CLEIDE NATIELE SANTOS DE ALMEIDA	03				02	07	11	14						
165015	BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA	04				10	04	16	15						
160462	EDUARDA FRANCISCHINE PEREIRA	07				02	07	11	14						
132000	RAFAELA LANDIM SIMÃO	08						10	15						
125176	CIBELLE CRISTINA SIQUEIRA CAMPOS	10							11	14					
131675	CAMILLA REGINA RODRIGUES	11							10						
124004	MARISA MARCONDES SILVA	12													
131939	JUSSARA DA SILVA RODRIGUES	14													
163004	WALESKA MARIANA DE ALMEIDA	15													
162945	MARIA LUISA SCHMIDT	16													
143810	GIOVANNA CALABRESI CONTRI	22													
4770	Técnico: MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA														
	Massagista:														
494	Preparador Físico: FLAVIA PATRICIO MASSAGARDI														
2898	Médico/Fisioterapeuta: RUBIA NETO PAPAROTO														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO: JUSSARA DA SILVA RODRIGUES (14)	TÉCNICO: MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA	PEDIDO DE TEMPO													
		1º PER.	03:31												10:12

01	14	02	14	03	02	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
23:58	35:06	39:24																						

EQUIPE "B" - PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
124561	DESIREE DA SILVA LEONARDO	01			12	06	07	10	17	X					
170726	JENNY MAURÍCIO RIBEIRO	02				08	11	02	14	X					
171729	CAMILA PELISSARI FEITOSA	04				06	07	10	17						
162005	ANDRESSA APARECIDA YAICO	06				02	14	07	11						
132398	LAIS DE OLIVEIRA PRATES	07				06	10	06	17						
131920	HELEN CRISTINI OLIVEIRA MAGALHÃES	08				08	07	07	14						
124833	JULYE ISHIDA BENTLEY	10				06									
151635	THALITA ALVES DA SILVA	11													
123692	THALITA CERVELHERE PORFIRIO	12													
151356	THUANNY CANOSSA GENTOFANTI	13													
151409	ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS	14													
124491	CAROLINA CENEDSE DA SILVA	17													
166099	LUARA TERASSAN RODRIGUES CARVALHO	20													
1975	Técnico: VALMIR PANTIGAS HERNANDES														
3818	Massagista: HAROLDO MARTINELLI														
4217	Preparador Físico: MARCOS CARDOSO DE SOUZA														
7297	Médico/Fisioterapeuta: VICTOR LACERDA VANZELLA														

CAPITÃO: JULYE ISHIDA BENTLEY (10)	TÉCNICO: VALMIR PANTIGAS HERNANDES	PEDIDO DE TEMPO													
		1º PER.	14:55												14:10

01	17	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:13	03:31																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EDSON ARTHUR ALVES DA SILVA **REGISTRO:** 6417

EQUIPE: IT/São Bernardo/SCCP **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JOÃO VITOR DIAS DE SOUSA **REGISTRO:** 5794

EQUIPE: PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ **ASSINATURA:**